L««suüvPado no D.o.E. ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
de / o3

ATO N" 160/2021

êfifVMOf
A MESA DIRETORA DA ÃSSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar o servidor DOUGLAS FAUST, matrícula 43460, do exercício do cargo em comissão de
Assessor Técnico Adjunto, símbolo ASE-III, da Secretaria Geral, a partir de 02/03/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 08 de março de 2021.

^putadoTOAX HXJ
^resideiiie

DeputadcLEDUARDO BOTELHO

1** Secretário

r
7J

Dados lançados na
Vida Funcional

Servidor / in3|ricula
geapc sgpKlmt

^ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
^ Avenida André AntônioMaggi, n"6, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.aI.mt.gov.br ® FaceALMT © (65) 3313-6670